
  Burmistrz Międzyzdrojów 
 zawiadamia o konsultacjach społecznych  

 
w sprawie koncepcji budowy Centrum hotelowo-konferencyjnego                                      

przy ulicy Zdrojowej (teren byłego zakładu przyrodo-leczniczego), dz. Nr 226,                      
obręb nr 20 oraz koncepcji budowy Parku Rozrywki przy ul. Bohaterów Warszawy,                         

         dz. Nr 73, obręb nr 20 
                                   i zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych  

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie od dnia 15 kwietnia 2015 r.                                           

do dnia 22 kwietnia 2015 r. w formie spotkań z mieszkańcami Gminy Międzyzdroje:  

 15 kwietnia 2015 roku o godz. 17:00 w Międzynarodowym Domu Kultury 

w Międzyzdrojach, ul. Bohaterów Warszawy 20, 

 

 22 kwietnia 2015 roku o godz. 16:00 w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim                            

w Międzyzdrojach, ul. Książąt Pomorskich 5. 

Celem konsultacji jest poznanie oczekiwań i opinii mieszkańców Gminy Międzyzdroje 

w sprawie koncepcji budowy Centrum hotelowo-konferencyjnego,                                           

przy ulicy Zdrojowej (teren byłego zakładu przyrodo-leczniczego) dz. Nr 226, obręb nr 20                  

oraz koncepcji budowy Parku Rozrywki przy ul. Bohaterów Warszawy, dz. Nr 73, obręb nr 

20. 

 

Przyjmowanie propozycji, uwag i opinii odbędzie się podczas spotkań z mieszkańcami 
Gminy Międzyzdroje w formie zebrania opinii. 

 

Projekty planowanych zamierzeń inwestycyjnych udostępnione będą: 
 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach pod adresem 

internetowym http://bip.miedzyzdroje.pl, 

 na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach www.miedzyzdroje.pl, 

 w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach, ul. Książąt Pomorskich 5, pok. nr 8, w 

godzinach pracy Urzędu (w poniedziałki, wtorki i czwartki w godzinach od 8.00 do 15.30, w 

środy w godzinach od 8.00 do 17.00, w piątki w godzinach od 8.00 do 14.00), 

 podczas spotkań z mieszkańcami Gminy Międzyzdroje. 

 

BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW 
LESZEK DOROSZ 


